

Zebrzydowice, dnia 11.03.2020 r.

GZWiK.271.2.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Projekt modernizacji oczyszczalni w Zebrzydowicach wraz z elementami fotowoltaiki”

---

W związku z kolejnymi zapytaniem, które wpłynęły w sprawie w/w przetargu udzielamy następującej odpowiedzi:

W nawiązaniu do zapisów SIWZ dotyczących projektu modernizacji oczyszczalni w Zebrzydowicach wraz z elementami fotowoltaiki, zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

- a. Dodatkowy ciąg technologiczny - czy przewiduje się jakieś fundamentowanie pod ciąg? Jeśli tak to jakie są jego orientacyjne wymiary?
- b. Zaplecze socjalne (dla 3 osób obsługujących oczyszczalnię) – prosimy o informacje czy jest jakiś program funkcjonalny dla budynku? Czy należy wykonać nowy budynek w pełni funkcjonalny (z naszych wstępnych szacunków powierzchnia takiego budynku będzie wynosiła 120-160 m<sup>2</sup>)
- c. Nową rozdzielnię, pomieszczenia dmuchaw, pomieszczenie warsztatowe - czy te obiekty mają być w budynku dla obsługi czy w nowym obiekcie technicznym?
- e. Komunikację wewnętrzną – aktualnie na oczyszczalni komunikacja ro stare płyty betonowe. Czy mamy wykonać też projekt drogowy dla całej inwestycji zakładający wymianę płyt? Jeśli tak, to proszę o podanie standardu nawierzchni drogowej (asfalt, lub kostka, inne)
- f. Zadaszone miejsce na magazynowanie osadu po odwodnieniu (wiata, betonowe podłoże, odciek do oczyszczalni) – czy wymiary wiaty mają być dostosowane do kontenera lub przyczepy będących w Państwa posiadaniu? Jeśli tak to prosimy o podanie wymiarów środków magazynowania osadu.
- g. Oczyszczalnia zlokalizowana jest na obszarze opisanym w MPZP jako A1 ITK. W dopuszczeniach dla tego obszaru brak jest zapisów dot. fotowoltaiki. Prosimy o potwierdzenie, że możliwe będzie zabudowanie takiej instalacji na tym terenie.
- h. Prosimy o potwierdzenie, że w 100% energii elektrycznej na potrzeby oczyszczalni ma pochodzić z instalacji fotowoltaicznej (pkt. 5.2. SIWZ). W naszej opinii nie jest możliwe to do wykonania z uwagi na brak dyspozycyjnego terenu na oczyszczalni.
- i. Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w przypadku przedłużających się procedur administracyjnych, na które wykonawca nie będzie miał wpływu?

Odpowiedzi:

- a. Konieczność fundamentowania pod ciągiem technologicznym oceni projektant
- b. Zamawiający chce do maksimum wykorzystać istniejące murowane obiekty, programu funkcjonalnego nie ma. Zamawiający zakłada rozbiórkę obecnych kontenerów w przypadku braku powierzchni, dopuszczamy rozwiązanie typu kontener oraz murowanie tradycyjne.

- c. Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania
- e. Należy uwzględnić projekt drogowy (dla wewnętrznej komunikacji), rodzaj nawierzchni wskażemy na etapie koncepcji
- f. Osad będzie magazynowany luzem w przyźmie. Wymiary wiaty muszą pozwolić na rozładowanie i załadowanie samochodu wywrotki o masie 3,5 t
- g. i h. Fotowoltaika przewidziana jest na działce sąsiedniej od strony zachodniej. Zamawiający przystępuje do zmiany MPZP.
- i. Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu dla fotowoltaiki w przypadku przeciągającej się procedury miejscowej zmiany MPZP.

DYREKTOR  
GZWA Zęprydowice  
EWA SUCHECKA